های بین المللی، انباشته
شده بود، اما گازی که در دولت جناب آقای دکتر روحانی از آن
کشور دریافت شد، به رغم مشکلات فراوان ناشی از تحریم ها، به
موقع تسویه و حتی مقداری از بدهی دولت قبل نیز پرداخت
گردید، اما به دلیل ضعف ترکمنستان در صادرات پایدارگاز، در روز
نخست ژانویه سال۲۰۱۷ میلادی )برابر با ۱۲دی ماه سال ۱3۹5(
و در اوج سرما، صادرات گاز را به ایران قطع نمود. گرچه با درایت
شرکت ملی گاز ایران، تدابیری اتخاذ گردید که به رغم این اقدام
شرکت گاز ترکمنستان، حتی گاز یک مشترک هم قطع نشد. در
خصوص سوآپ گازی در دولت سیزدهم نیز باید اظهار داشت
که آن دولت نیز هرگز موفق نشد مقدار مذکور را دریافت نماید و
تمام این هیاهو و شوآف ها برای 3 تا 5 میلیون مترمکعب گاز بود
که تنها حدود ۱۰ درصد گاز مورد توافق در قرارداد بود که همان نیز